ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỐNG TRÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44/CV-UBND

V/v đôn đốc đi làm Căn cước Tống Trân, ngày 24 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: - Các ban, ngành, đoàn thể xã;

 - Ban điều hành các thôn;

 - Các nhà trường;

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 11/3/2024 của UBND

huyện về triển khai thi hành Luật Căn cước; Công văn số 801/UBND-CA

ngày 05/7/2024 của UBND huyện về việc thực hiện một số nội dung của Luật

Căn cước, qua theo dõi tổng hợp hiện tại một số đồng chí do chưa sắp xếp

được công việc để đi làm.Vậy Ủy ban nhân dân xã tiếp tục yêu cầu:

1. Trưởng các ban, ngành, đoàn thể, Hiệu trưởng các nhà trường tăng

cường quán triệt, đôn đốc đến toàn thể Cán bộ, Công chức, viên chức thuộc

đơn vị mình; Ban điều hành các thôn tiến hành làm căn cước tại Công an

huyện xong trước ngày 30/7/2024.

2. Trước khi đến Công an huyện để tiến hành thu nhận hồ sơ cấp căn

cước, các đồng chí đăng ký thu nhận hồ sơ cấp Căn cước trên Cổng dịch vụ

công quốc gia hoặc Cổng dịch vụ công Bộ Công an (tài khoản VNEID).

(Có hướng dẫn kèm theo)

Thời gian thu nhận: Buổi sáng từ 7h00' đến 11h30', buổi chiều từ 13h30'

đến 17h30', buổi tối từ 19h00' đến 21h30'; thực hiện từ thứ hai đến chủ nhật

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hợi

		2024-07-25T08:28:49+0700